Leit- und Zugspindeldrehmaschine
WMW Mikromat DZFG 200x500

Lagernummer:
Maschinenart:
Fabrikat:

Typ:

Baujahr:
Steuerungsart:
Ursprungsland:
Lagerort:
Lieferzeit:
Frachtbasis:

Preis:

0303052

Leit- und Zugspindeldrehmaschine
WMW Mikromat

DZFG 200x500

konventionell

Deutschland

Leipzig 2

auf Anfrage

ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt

Auf Anfrage

Technische Details

Drehdurchmesser Uiber Bett:
Drehdurchmesser (iber Support:

Drehlange:
Spitzenhdhe:
Spindelbohrung:
Drehzahlbereich:

Vorschubbereich x - Richtung:
Vorschubbereich y - Richtung:
Reitstock-Pinolenaufnahme MK:
Reitstockpinolenverstellung::
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:
Abmessung Maschine ca. LxBxH:

Zusatzinformationen

Prazisions-Drehmaschine von Mikromat

350 mm

200 mm

560 mm

170 mm

& 32 mm

36...1.800 / 8 step U/min
langs: 0,02..0,8 m/min
plan: 0,01..0,4 m/min
MK 4

140 mm

5,5 kW

2,0t

21x1,1x1,4m

-Arbeitsweg Langssupport=580mm; Plansupport=170mm; Obersupport 130mm;
-Werkstlickaufnahme Uber 3-Backenfutter Niles @ 160mm, Drehzahl 2.800 U/min.
-Werkzeughalter Schnellwechsel-Stahlhalter Multifix

Ausstattung:
Kihlwasserpumpe

4 Stiick MaschinenfliBe

Kopiereinrichtung

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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