## Leit- und Zugspindeldrehmaschine WMW Mikromat DZFG 200x500



Lagernummer: 0303052

Maschinenart: Leit- und Zugspindeldrehmaschine

Fabrikat: WMW Mikromat Typ: DZFG 200x500

Baujahr: -

Steuerungsart: konventionell
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 2
Lieferzeit: auf Anfrage

Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen

unverpackt

Preis: Auf Anfrage



## **Technische Details**

Drehdurchmesser über Bett:	350 mm
Drehdurchmesser über Support:	200 mm
Drehlänge:	560 mm
Spitzenhöhe:	170 mm
Spindelbohrung:	Ø 32 mm
Drehzahlbereich:	361.800 / 8 step U/min
Vorschubbereich x - Richtung:	längs: 0,020,8 m/min
Vorschubbereich y - Richtung:	plan: 0,010,4 m/min
Reitstock-Pinolenaufnahme MK:	MK 4
Reitstockpinolenverstellung::	140 mm
Gesamtleistungsbedarf:	5,5 kW
Maschinengewicht ca.:	2,0 t
Abmessung Maschine ca. LxBxH:	2,1x 1,1 x 1,4 m

## Zusatzinformationen

Präzisions-Drehmaschine von Mikromat

-Arbeitsweg Längssupport=580mm; Plansupport=170mm; Obersupport 130mm;

-Werkstückaufnahme über 3-Backenfutter Niles Ø 160mm, Drehzahl 2.800 U/min.

-Werkzeughalter Schnellwechsel-Stahlhalter Multifix

Ausstattung:

Kühlwasserpumpe

4 Stück Maschinenfüße

Kopiereinrichtung

Tel: +49 (0341) - 52 04 60 Mail: info@wmwag.com
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7 Web: http://www.wmwag.com